



پیام های قرآن کریم

يَا أَيُّهَا النَّاسُ إِنَّا خَلَقْنَاكُمْ مِنْ ذَكَرٍ وَأُنْثَىٰ وَجَعَلْنَاكُمْ شُعُوبًا وَقَبَائِلَ لِتَعَارَفُوا إِنَّ أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ اللَّهِ أَتْقَاكُمْ (حجرات/ ۱۳)
ای مردم! ما شما را از یک مرد و زن آفریدیم و شما را تیره‌ها و قبیله‌ها قرار دادیم تا یکدیگر را بشناسید؛ (اینها ملاک امتیاز نیست)، گرامی‌ترین شما نزد خداوند با تقواترین شماست؛
نکته ها و پیام ها:

- ۱- مرد یا زن بودن، یا از فلان قبیله و قوم بودن، ملاک افتخار نیست که اینها کار خداوند است. «خلقنا، جعلنا»
- ۲- تفاوت‌هایی که در شکل و قیافه و نژاد انسان‌ها دیده می‌شود، حکیمانه و برای شناسایی یکدیگر است، نه برای تفاخر. «لِتَعَارَفُوا»
- ۳- کرامت در نزد مردم زودگذر است، کسب کرامت در نزد خداوند مهم است. «أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ اللَّهِ»
- ۴- قرآن، تمام تبعیض‌های نژادی، حزبی، قومی، قبیله‌ای، اقلیمی، اقتصادی، فکری، فرهنگی، اجتماعی و نظامی را مردود می‌شمارد و ملاک فضیلت را تقوا می‌داند. «إِنَّ أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ اللَّهِ أَتْقَاكُمْ»
- ۵- برتری جویی، در فطرت انسان است و اسلام مسیر این خواسته‌ی فطری را تقوا قرار داده است. «إِنَّ أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ اللَّهِ أَتْقَاكُمْ»

۱۵ شوال، سال روز وفات سید عبد العظیم حسنی (ره) تسلیت باد.

وصیت نامه شهید

در هر کاری هستی خدا را فراموش نکنید...
(پیام به تمام مسلمانان جهان این است که در هر کاری که هستی خدا را فراموش نکنید، حتی برای یک لحظه. نماز را به پا دارید و دعا بخوانید که بهترین چیزی است که انسان می‌تواند هر چه بیشتر پیوند خود را با خدا نزدیک کند.)
« شهید رمضان علی تپه قهرودی »

اخلاق خدمت رسانی

«در محیط خدمت‌رسانی با اخلاق نیکو و عمل مؤمنانه، اجتناب از محرمات، تقید به مستحبات، فضای پیرامون خود را آکنده از عطر ایمان و عمل صالح کنید.»



۱۵ شوال، سال روز شهادت

حضرت حمزه (ع)، عموی پیامبر (ص)

پانزدهم شوال سال روز جنگ احد و شهادت حضرت حمزه (ع)، عموی باوفا و والا مقام پیامبر اکرم (ص) است.
جنگ احد یکی از جنگ‌های بسیار مهم عصر پیامبر (ص) است که پس از پیروزی اولیه در نهایت به شکست نسبی مسلمین انجامید و در آن حدود ۷۰ کشته از سپاه اسلام بر جای ماند و بر وجود نازنین پیامبر (ص) آسیب وارد شد. یکی از شهدای بزرگ این جنگ، حمزه عموی پیامبر (ص) سردار رشید، شجاع و جان برکف اسلام بود که پشتوانه نیرومندی برای آن حضرت به شمار می‌رفت. آن جناب پس از شهادت، به دست هند به فجیع‌ترین وضع مثله شد.

شهادت مجاهدان فداکار به ویژه شهادت دردناک حضرت حمزه برای مسلمانان و پیامبر (ص) بسیار گران بود به طوری که زمانی که رسول گرامی اسلام پس از بازگشت به مدینه از کنار خانه انصار می‌گذشتند، صدای نوحه و گریه زنان انصار را که بر شهدای خود می‌گریستند شنیدند، چشمان مبارکشانشان پر از اشک شد، آنگاه فرمودند:... عمویم حمزه گریه کننده ندارد...
لقب سیدالشهداء نخستین بار از سوی رسول خدا (ص) به حضرت حمزه، پس از شهادتش در جنگ احد داده شد و بعد از آن بر اساس روایات متعدد، این لقب از سوی رسول خدا (ص) به حسین بن علی (ع) داده شد.

ایجاد نظام فنی - مهندسی در سراسر کشور توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بنیاد مسکن نظام فنی - مهندسی در سراسر کشور ایجاد کرده است و با آخرین دستورات عمل‌های ساخت و ساز در کشور، واحدهای مسکونی را ایجاد کرده است.

انقصاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، دانشگاه صنعتی شریف و پژوهشکده سوانح طبیعی

این تفاهم‌نامه با موضوع انجام فعالیت‌های پژوهشی، فناوری، آموزشی و اجرایی در زمینه «بکارگیری و صنعتی‌سازی فناوری‌های نوین ساختمانی و بکارگیری روش‌ها و فناوری‌های نوین جهت پیشگیری، مدیریت و ارزیابی سوانح طبیعی» با امضای مهندس اکبر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، دکتر رسول جلیلی رئیس دانشگاه صنعتی شریف و دکتر سید امیرحسین گرکانی رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی منعقد شده است. هدف این تفاهم‌نامه که در راستای شعار سال ۱۴۰۱ «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» منعقد گردیده، ایجاد و گسترش زمینه‌های همکاری و تعاملات علمی، آموزشی، پژوهشی، فنی و اجرایی فی‌مابین بنیاد مسکن، دانشگاه شریف و پژوهشکده سوانح طبیعی جهت استفاده از توانمندی‌های علمی، سرمایه‌های انسانی، فنی، اطلاعاتی، تجربه، امکانات و تخصص سه طرف می‌باشد.

عدم علم به مباح بودن مکان نماز

مسأله: اگر در مکانی که نمی‌داند یا فراموش کرده غصبی است، نماز بخواند، نمازش صحیح است.



مطابق با فتاوی‌ای مقام معظم رهبری



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می‌توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

0110011001005

شماره سپه‌ای - بانک ملی

IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

شماره شبا

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir